

Serwisy Sport.pl i F1.pl rozpoczynają współpracę. Kibice Formuły 1 zyskują nową platformę ekspercką, a reklamodawcy - możliwość dotarcia ze swoim przekazem do unikalnej grupy docelowej.

W ramach długoterminowej współpracy Sport.pl udziela F1.pl wsparcia promocyjnego. Informacje i materiały wideo przygotowane przez dziennikarzy F1.pl pojawiają się też w Sport.pl.

Treści w serwisie F1.pl tworzy związany ze środowiskiem Formuły 1 zespół redakcyjny. Wśród dziennikarzy serwisu F1.pl są m. in.: komentator wyścigów w telewizji Polsat i dziennikarz Rzeczypospolitej Mikołaj Sokół oraz dziennikarz Przeglądu Sportowego Cezary Gutowski, którzy uczestniczą we wszystkich ważnych wydarzeniach związanych z Formułą 1 i Robertem Kubicą oraz obserwują na żywo wszystkie wyścigi Grand Prix.

Sport.pl, którego odwiedza miesięcznie ponad 1,08 mln internautów (źródło: Megapanel PBI/Gemius, styczeń 2009) udzieli F1.pl wsparcia promocyjnego. Za sprzedaż reklam w serwisie F1.pl oraz sekcji Sport.pl poświęconej Formule 1 odpowiadał będzie dział sprzedaży segmentu Internet Agory.

Wyścigi Formuły 1, dzięki sukcesom Roberta Kubicy, to jeden z najszybciej zdobywających popularność sportów w Polsce. Od lat też cieszy się niemalejącym zainteresowaniem sponsorów z różnych branż.

Sport.pl powstał w marcu 2007 roku, na bazie Sport.Gazeta.pl. W 2007 roku został wybrany przez Akademię Internetu najlepszym polskim serwisem w kategorii Sport. Obecnie znajduje się w czołówce polskich serwisów sportowych. Miesięcznie odwiedza go ponad 1,08 mln internautów (źródło: Megapanel PBI/Gemius, styczeń 2009). Sport.pl należy do grupy serwisów sportowych Agory, w której znajdują się również Ekstraklasa.tv, Ciacha.net, PoBandzie.pl, Zczuba.pl i Zczuba.tv oraz gry strategiczne z cyklu „Wygraj Ligę” (www.wygrajlige.pl).

F1.pl - portal internetowy poświęcony Formule 1, uruchomiony we wrześniu 2008. Firmą prowadzącą serwis jest Portal Pit Stop sp. z o.o., założona przez Softhis sp. z o.o. oraz P1 sp. z o.o. - zespół ekspertów w zakresie Formuły 1.

Agora